ALEXANDRE CERANTO

Prefeito Municipal

S DNE CA ADO

Secretãrio 	Administração

P12ã IWI19132 MUNICOP121. D2 UNIUfifiGA12
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 072
Declara incorporação ao ACERVO DO SERVIÇO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 	de
suas atribuiçSes legais,

RESOLVE:

DECLARAR a incorporação, para todos os efeitos legais, ao ACER

VO DO SERVIÇO PÚBLICO, em favor da funcionaria MARIA APARECIDA 	MAGAN,

Escrituraria - Nível 28, nos termos do Processo n2 376/90-DRH, com 	base
no Artigo 1,4.4, da Lei n2 1290/88, de 01 (um) me's e 20 (vinte) dias de fé

rias dos períodos de 1987/88 (saldo) e 1989/90, vencidas e não 	fruidas,

que contadas em dobro perfazem um total de 03 (tr'es) meses e 10 	(dez)

dias, a partir de 17 de dezembro de 1990.

PAÇO MUNICIPAL, aos 18 de dezembro de 1990.

DRH/jas.

	00000001